
 

 

Poz. 53 

UCHWAŁA NR 37 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyra żenia opinii na temat powołania Komisji Oceniaj ącej  
na Wydziale Psychologii 

 Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 zarządzenia Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
33 z dnia 21 lutego 2020 r.w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów oceny 
okresowej nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2020 r. poz. 96, z późn. zm.), 
Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię na temat powołania Komisji Oceniającej na 
Wydziale Psychologii w składzie: 
 Przewodnicząca: 
1) prof. dr hab. Dominika Maison; 
 Wiceprzewodnicząca: 
2) prof. dr hab. Ewa Haman; 

Członkowie:  
3) dr hab. Anna Domaradzka-Widła (Instytut Studiów Społecznych); 
4) prof. dr hab. Beata Glinka (Wydział Zarządzania); 
5) dr Agnieszka Pluta; 
6) dr hab. Joanna Radoszewska; 
7) dr hab. Marcin Rzeszutek; 
8) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz; 
9) dr Agata Trzcińska; 
10) dr hab. Marcin Zajenkowski, prof. ucz. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


